

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างเงินต่ำกว่า100,000บาท](#) [ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#) [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) [แผนจัดหา](#) [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : จ.1 กภว.(กส.)1581 ลว.18 มี.ย.2561

รายละเอียด :

งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประกาศราคากลาง : 25610622161329725_20180618154814_0121.01.1,02.1บ.หนองลุมพุก.pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบห.กฟอ.ภว.

ที่ น.๑ กภว.(บห.)๑๕๗๖

วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานขอซื้อขอล้าง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูมวปี ผ่าน รจก.(บ.)

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูมวปีมีความประสงค์จะ ซื้อจัดซื้อวัสดุขาดแคลนโครงการ คขฟ.๓ (ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม.มอก.๔๐๔ จำนวน ๗๕๐ เมตร, เหล็กฉากรับล่อฟ้าทางตรงขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม. จำนวน ๓๑๐ อัน) ของ กฟอ.ภูมวปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อรองรับงานตามโครงการ คขฟ.๓ ของ กฟอ.ภูมวปี

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางและรายละเอียดของราคาากลางจำนวน ๒๑๑,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินนอกงบประมาณจากรายได้ของหน่วยงาน จำนวน ๒๑๑,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการด้วยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ

รัชนี บุคตาน้อย

(นางรัชนี บุคตาน้อย)

ผบ.บห.กฟอ.ภว.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง งานก่อสร้างขยายเขต

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ /หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี จังหวัดอุดรธานี							
๒. วงเงินงบประมาณจ้างค่าแรง (ราคาตามประมาณการ ไม่รวมภาษี) จำนวน 94,910.85-บาท							
๓. วงเงินงบประมาณจ้างค่าแรง (ราคากลางไม่รวมภาษี) จำนวน 116,009.53-บาท							
๔.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 มิ.ย. 2561							
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกแรงต่ำภายนอก	8003038487					
1	พาดสายแรงต่ำอลูมิเนียมเปลือย 50 AW	240.00	เมตร	2.31	554.40	2.82	677.64
2	พาดสายแรงต่ำหุ้มฉนวน 25 AW	240.00	เมตร	1.76	422.40	2.15	516.30
3	พาดสายแรงต่ำหุ้มฉนวน 50 AW	970.00	เมตร	2.31	2,240.70	2.82	2,738.81
4	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย25-35	1.00	อัน	125.00	125.00	152.79	152.79
5	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	18.00	อัน	125.00	2,250.00	152.79	2,750.18
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200	18.00	อัน	275.00	4,950.00	336.13	6,050.39
7	ที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	5.00	อัน	125.00	625.00	152.79	763.94
8	ติดตั้งโคมไฟสาธารณะ	2.00	ชุด	385.00	770.00	470.59	941.17
9	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15)	17.00	เครื่อง	275.00	4,675.00	336.13	5,714.25
รวมเป็นเงิน					16,612.50		20,305.46
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%)					1,162.88		1,421.38
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					17,775.38		21,726.84
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกร้อยกรองแรงต่ำ	8003038486					
1	ร้อยกรองสายแรงต่ำอลูมิเนียมเปลือย 50	240.00	เมตร	1.16	277.20	1.41	338.82
2	ร้อยกรองสายแรงต่ำหุ้มฉนวน 25 AW	240.00	เมตร	0.88	211.20	1.08	258.15
3	ร้อยกรองสายแรงต่ำหุ้มฉนวน 50 AW	970.00	เมตร	1.16	1,120.35	1.41	1,369.40
4	ร้อยกรองคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	1.00	อัน	62.50	62.50	76.39	76.39
5	ร้อยกรองคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	18.00	อัน	62.50	1,125.00	76.39	1,375.09
6	ร้อยกรองคานหัวเสา2x200	18.00	อัน	137.50	2,475.00	168.07	3,025.19
7	ร้อยกรองที่จับลูกกรอกแบบแรงต่ำ53-2	5.00	อัน	62.50	312.50	76.39	381.97
8	ร้อยกรองโคมไฟสาธารณะ	2.00	ชุด	192.50	385.00	235.29	470.59
9	ร้อยกรองมิเตอร์ 5(15)	17.00	เครื่อง	137.50	2,337.50	168.07	2,857.13
10	ร้อยกรอง- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	13.00	ต้น	532.50	6,922.50	650.87	8,461.37
รวมเป็นเงิน					15,228.75		18,614.10
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%)					1,066.01		1,302.99
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					16,294.76		19,917.09

2							
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกแรงสูงภายนอก	8003038483					
1	พาดสาย ACSR 50 ต.มม.	1510.00	เมตร	1.86	2,803.20	2.27	3,426.35
2	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	4.00	ชุด	1,485.00	5,940.00	1,815.12	7,260.46
3	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด30x6x760	32.00	อัน	47.50	1,520.00	58.06	1,857.90
4	ติดตั้งสเตรนแคล้มป์สำหรับสาย 35-70	16.00	อัน	125.00	2,000.00	152.79	2,444.60
5	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพทส์	26.00	อัน	125.00	3,250.00	152.79	3,972.48
6	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	48.00	อัน	41.67	2,000.00	50.93	2,444.60
7	ชุดหลุม- ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	13.00	ต้น	1,405.00	18,265.00	1,717.33	22,325.31
8	ติดตั้ง คอร.100x100x2500	9.00	ท่อน	210.00	1,890.00	256.68	2,310.15
9	ติดตั้ง คอร.120x120x2000	10.00	ท่อน	210.00	2,100.00	256.68	2,566.83
รวมเป็นเงิน					39,768.20		48,608.67
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%)					2,783.77		3,402.61
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					42,551.97		52,011.28
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกแรงต่ำภายนอก	8003038485					
1	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	480.00	เมตร	2.12	1,016.40	2.59	1,242.35
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	8.00	อัน	125.00	1,000.00	152.79	1,222.30
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	2.00	ชุด	1,485.00	2,970.00	1,815.12	3,630.23
4	ประกอบกราวด์	3.00	ชุด	435.00	1,305.00	531.70	1,595.10
5	ประกอบพวงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	9.00	จุด	75.00	675.00	91.67	825.05
6	ติดแร็คบนหัวเสา2x200	9.00	อัน	275.00	2,475.00	336.13	3,025.19
7	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 8 ม.	7.00	ต้น	1,065.00	7,455.00	1,301.75	9,112.25
8	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด	115.00	345.00	140.56	421.69
รวมเป็นเงิน					17,241.40		21,074.16
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%)					1,206.90		1,475.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					18,448.30		22,549.35
ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
	แผนกหม้อแปลง						
1	ประกอบกราวด์	4.00	ชุด	435.00	1,740.00	531.70	2,126.80
2	ประกอบพวงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50	3.00	จุด	75.00	225.00	91.67	275.02
3	เหล็กประกบกับไม้คอน 30x6x760	4.00	อัน	47.50	190.00	58.06	232.24
4	ติดตั้งคอน คอร.100x100x1500 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	256.68	256.68
5	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	256.68	256.68
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.00	ชุด	125.00	250.00	152.79	305.58

7	ติดตั้ง Drop out	2.00	ชุด	370.00	740.00	452.25	904.50
8	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	1.00	ชุด	125.00	125.00	152.79	152.79
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA 1	1.00	เครื่อง	2,370.00	2,370.00	2,896.85	2,896.85
รวมเป็นเงิน					6,060.00		7,407.14
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%)					424.20		518.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					6,484.20		7,925.64
รวมเป็นเงิน 5 แผนก					94,910.85		116,009.53
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat 7%) 5 แผนก					6,643.76		8,120.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5 แผนก					101,554.61		124,130.20

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ อนุมัติ ผวก. ลว. 18 มิ.ย. ๒๕๖1 (บันทึก ฉ.๑ กว. (กส.) -1581)

๕.๒

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายธีรเดช ดวงตะวงษ์ ผู้ชำนาญการ ระดับ 9 (เทคนิค) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวง จ.บุรีรัมย์

๖.๒ นายชยพล มณีโชติ ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริการลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวง จ.บุรีรัมย์

๖.๓ นางเกษร สุจิต พนักงานบัญชี ระดับ 7 แผนกบัญชีและประมวลผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวง จ.บุรีรัมย์

เงื่อนไขการเสนอราคา

๑. เสนอเฉพาะราคาค่าแรงเท่านั้น และ กฟภ. จะพิจารณาราคาต่อหน่วยที่ต่ำสุด

๒. ต้องผ่านการอบรมเจ้าหน้าที่ความปลอดภัยในการทำงานระดับหัวหน้างาน

๓. ต้องมีอุปกรณ์ป้องกันภัยส่วนบุคคลครบถ้วนและพร้อมใช้งาน

๔. ในการดำเนินการก่อสร้างต้องใช้พัสดุอุปกรณ์ที่ กฟภ.เป็นผู้จัดหาหรือจัดซื้อให้ เท่านั้น

๕. งานก่อสร้างต้องได้ตามมาตรฐานที่ กฟภ. เป็นผู้ออกแบบ และต้องส่งมอบงานก่อสร้างที่ดำเนินการแล้วเสร็จ ภายในเวลาที่ กฟภ. กำหนด

๖. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุดหรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ สุดแต่จะพิจารณาโดยผู้เสนอ

ราคาจะเรียกชดเชยค่าเสียหายใดๆ มิได้โดยคำนึงถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆ

มิได้โดยคำนึงถึงผลประโยชน์ หรือ ความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือ กฎหมายใดๆที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญ

และให้ถือว่า การตัดสินใจของการไฟฟ้าฯ เป็นเด็ดขาด

๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา เช่น มาตรฐานการก่อสร้าง

ติดตั้งอุปกรณ์ครบถ้วน การรับประกันงานก่อสร้าง